佛山市经济和信息化局

佛山市经济和信息化局转发广东省经济和信息

化委办公室关于组织参加 2017年两化融合

管理体系贯标专题培训班的通知

各区经济和科技促进局：

现将《广东省经济和信息化委办公室关于组织参加 2017年

两化融合管理体系贯标专题培训班的通知》（粤经信办函〔2017〕

233号）转发给你们，请积极发动辖区企业参加。企业可自行登

录广东省中小企业公共服务平台（www.96115.cn）2017年免费

人才培训专题进行报名，也可通过邮件向广东工业大学（报名邮

箱：gdut_bd@163.com）报名，额满即止。本次培训课程费用由

省级财政专项资金全额补贴，免费培训，食宿全免，往返交通费

用由企业自理。专题培训班采取报名审核制，成功报名后需要收

到答复确认才能参加培训，具体培训事宜请径与广东工业大学会

务组联系（联系人：陆老师 13286886966、王老师 13246859253、

李老师 15914384769）。

佛山市经济和信息化局

2017年 7月 3日

（联系人：何冠能，电话：83327958）

主动公开 佛经信函〔2017〕1278号